NpeHTudurkaTop

056-447-739 89
075-580-150 73
122-716-965 53
142-968-639 02
147-344-537 71
147-365-261 76
147-374-486 92
148-365-759 03
153-856-403 81
157-373-801 87
159-411-950 81
159-511-616 76
163-076-503 54
186-090-280 81
166-704-056 72

Bann

82
78
80
58
73
100
63
71
90
73
56
98
55
75
54

Bannbl U,
5

ololoo oo olua o

o o O o

JIuncrl

Cymma 6annos [Mpuka3

87
78
85
58
73
100
63
71
90
83
56
98
55
80
54

Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2961-2 o1 25.08.2022
Ne 01-10/3-2985-4 ot 30.08.2022

Crpanwuna 1

dopma obyyenus, hopma puHaHcMpoBaHUs
OYHas, GoaxeT

OYHas!, GoaxeT

OYHasi, GloaxeT

O4YHasi, GloaxeT

OYHasi, GlogxeT

OyYHas!, GoaxeT

OYHas!, GoaxeT

OYHas, GoaxeT

OYHasi, GloaxeT

Ou4Hasi, GlogxeT

OYHasi, GloaxeT

OYHasi, GloaxeT

OYHas, GoaxeT

OYHas, GoaxeT

OYHasi, NMOMHOE BO3MeLLEeH e 3aTpaT



