Лист1

Идентификатор	Балл	Баллы ИД	Сумма баллов	Приказ	Форма обучения, форма финансирования
056-447-739 89	82	5	87	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
075-580-150 73	78	0	78	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
122-716-965 53	80	5	85	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
142-968-639 02	58	0	58	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
147-344-537 71	73	0	73	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
147-365-261 76	100	0	100	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
147-374-486 92	63	0	63	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
148-365-759 03	71	0	71	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
153-856-403 81	90	0	90	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
157-373-801 87	73	10	83	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-411-950 81	56	0	56	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
159-511-616 76	98	0	98	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
163-076-503 54	55	0	55	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
186-090-280 81	75	5	80	№ 01-10/3-2961-2 от 25.08.2022	очная, бюджет
166-704-056 72	54	0	54	№ 01-10/3-2985-4 от 30.08.2022	очная, полное возмещение затрат